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DK 7200.215 - Cable de conexién para fuentes de

alimentacion

Cable de conexion y prolongacion para fuentes de alimentacién en diversas variantes

extranjeras.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Aplicacion

Seccidn

Long. cable de conexion
Conector (tipo)

Tension

Enchufes

Unidad de embalaje
Peso/UE

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2024

DK 7200.215

Cable de prolongacion

Cable de conexién y prolongacion con diferentes tipos de conector/
casquillo (Schuko/C13/C14/C19/C20). Cable de PVC tripolar.

cMcC

T mm?

1,8 m
Conector C14

230V
110V (c.c.)

Conector C13

1 pza(s).

0,188 kg
85444290
4028177305519
EC001576

27060402

Declaraciéon de conformidad



