

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7200.215

Cable de conexión para fuentes de alimentación

Estado: 22/01/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7200.215 - Cable de conexión para fuentes de alimentación

Cable de conexión y prolongación para fuentes de alimentación en diversas variantes extranjeras.

Características

Referencia	DK 7200.215
Ejecución	Cable de prolongación
Descripción producto	Cable de conexión y prolongación con diferentes tipos de conector/casquillo (Schuko/C13/C14/C19/C20). Cable de PVC tripolar.
Aplicación	CMC III
Sección	1 mm ²
Long. cable de conexión	1,8 m
Conector (tipo)	Conector C14
Tensión	230 V 110 V (c.c.)
Enchufes	Conector C13
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.168
Peso bruto	0.188
Código arancelario	85444290
EAN	4028177305519
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad